
     ▪ Total de suspeitos notificados = 25724

(Casos suspeitos em investigação + descartados + confirmados)

Investigação concluída

17679

7779

0

67

0
0

0

FAIXAS ETÁRIAS CONFIRMADOS

12/12/21

16:00h

67

Casos confirmados

0

0

25
7779

174

7978

25458

Casos suspeitos em investigação

0 a 10

11 a 20

21 a 30

31 a 40

41 a 50

TOTAL

1030

737

320

130

30

51 a 60

61 a 70

71 a 80

81 a 90

91 a 100

382

4189 3789

SEXO DOS CONFIRMADOS

7978

465

722

1498

1640

1406

Boletim Epidemiológico Simplificado

CORONAVÍRUS
Secretaria Municipal de Saúde de Batatais

Descartados por exame

laboratórial ou término 

do isolamento

Alta por critérios clínicos

Total:

Aguardando resultado 

de exame =

Obs: já contabilizados no isolamento

Isolamento por 

síndrome gripal =

Internados suspeitos 

Óbitos em investigação =

Total:

• Internados em UTI 

regulados=

• Internados enfermaria 

regulados=

Total:

MULHERES HOMENS

• Internados 

(convênios/particulares)=

INQUÉRITO BUTANTAN
CASOS CONFIRMADOS

PACIENTES JÁ COMPUTADOS NOS CASOS CONFIRMADOS

• Em isolamento domiciliar =

Curados =

Óbitos confirmados =


