

## Boletim Epidemiológico Simplificado

## CORONAVÍRUS

Secretaria Municipal de Saúde de Batatais

12/12/21 16:00h

■ Total de suspeitos notificados = 25724

(Casos suspeitos em investigação + descartados + confirmados)

## Investigação concluída

Descartados por exame laboratórial ou término do isolamento

17679

Alta por critérios clínicos 7779

**Total:** 

25458

Casos suspeitos em investigação	
Aguardando resultado de exame =	0
Obs: já contabilizados no isolament	0
Isolamento por síndrome gripal =	67
Internados suspeitos	0
Óbitos em investigação =	0
Total:	67

Casos confirmados	
• Internados em UTI	0
regulados=	U
• Internados	0
(convênios/particulares)=	<u> </u>
• Internados enfermaria	0
regulados=	
• Em isolamento domiciliar =	25
Curados =	7779
Óbitos confirmados =	174
	7070
Total:	7978

FAIXAS ETÁRIAS CONFIRMADOS		
0 a 10	465	
11 a 20	722	
21 a 30	1498	
31 a 40	1640	
41 a 50	1406	
51 a 60	1030	
61 a 70	737	
71 a 80	320	
81 a 90	130	
91 a 100	30	
TOTAL	7978	



INQUÉRITO BUTANTAN CASOS CONFIRMADOS

382

PACIENTES JÁ COMPUTADOS NOS CASOS CONFIRMADOS

## **SEXO DOS CONFIRMADOS**



HOMENS **3789**